
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/3 

Warszawa, 17 lipca 2023 r. 

 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.73.2023.2 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Najem samochodów 

osobowych” – nr referencyjny BZzp.261.73.2023. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz.1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1 

Express Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa  

ul. Puszkarska 7F, 30-644 Kraków 

NIP: 6770046633 

1 751 834,88 zł 

2 

ARVAL SERVICE LEASE POLSKA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

ul. Wołoska 24, 02-675 Warszawa 

NIP 5213033865 

1 346 112,00 zł 

 

Zadanie nr 2 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1 

Express Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa  

ul. Puszkarska 7F, 30-644 Kraków 

NIP: 6770046633 

213 960,96 zł 

2 

ARVAL SERVICE LEASE POLSKA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

ul. Wołoska 24, 02-675 Warszawa 

NIP 5213033865 

170 035,20 zł 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/3 

 

 

 

 

Zadanie nr 3 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1 

Express Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa  

ul. Puszkarska 7F, 30-644 Kraków 

NIP: 6770046633 

268 041,60 zł 

2 

ARVAL SERVICE LEASE POLSKA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

ul. Wołoska 24, 02-675 Warszawa 

NIP 5213033865 

263 908,80 zł 

 

 

Zadanie nr 4 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1 

Express Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa  

ul. Puszkarska 7F, 30-644 Kraków 

NIP: 6770046633 

489 913,92 zł 

2 

ARVAL SERVICE LEASE POLSKA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

ul. Wołoska 24, 02-675 Warszawa 

NIP 5213033865 

513 648,00 zł 

 

 

 
Kierownik 

Działu Zamówień Publicznych 
(-) Grzegorz Śledziewski 

                     (podpis na oryginale)  

 

 

 

 

 

 

 

 


